
Plan des activités

Village 
de Robin   

Accueil
Accrobranches
Explor’Games

Grande 
Tyro

Paint Ball, Laser Ball, 
Archery Tag (réservation)

Tyrolienne à virages

Labyrinthe  

Poneys

Bunjee

Fun box

Enfants 
perchés

Escalad’arbre

Espace 
séminaires

Plaine de jeux
Quad enfant

Tir à l’arc
Arbalète

Gonflables

Gonflables

Snack

Rendez-vous
Trottinette et Quad

(sur réservation)

P1
P2

ENTRÉE



Bunjee Ejection

Infirmerie 

Escalad’ arbre

	 Blanc

Type de parcours : 
Enfants
Niveau : Très facile
Taille minimum : 
1m   

1  Petit Robin
2  Lady Marianne
3  Aliénor d’Aquitaine
4  Alan A Dayle
5   Will Scarlett
6  Philippe Auguste
7  Conrad de Montferrat 

	 Vert

Type de parcours :
Enfants/adultes
Niveau : Facile
Taille minimum : 
1m10 à 1m30 
(selon parcours)   
8  Frère Tuck
9  Prince Jean
10  Saladin
11  Petit Jean
12  Henri II Plantagenet
13  Sybille de Jerusalem
14  Guy de Lusignan
15  Arthur de Bretagne

	 Bleu

Type de parcours :
Adultes
Niveau : Moyen
Taille minimum : 
1m40 à 1m50 
(selon parcours)
16  Sherwood Trek
17  Sheriff de Nottingham
18  Frederic Barberousse
19  Les Templiers
20  Robin des Bois
21  Leopold V de Babenberg

	 Rouge

Type de parcours :
Adultes
Niveau : Difficile
Taille minimum : 
1m60

22  Richard Cœur de Lion
23  Henri VI du Saint Empire

	 Noir

Type de parcours : 
Adultes
Niveau : Très difficile
Taille minimum : 
1m60

24  Les Chevaliers 
     Teutoniques

25  Les croisés
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Guy de Lusignan

Henri II Plantagenet

Sibille de Jerusalem

Bungee

Richard Cœur de Lion

Henri VI du Saint Empire

Escalad’arbre

Sheriff de Nottingham

Leopold V de Babenberg

Paint Ball
Laser Ball
Tyro virage
Archery Tag

Sherwood Trek

Barbarossa

Les templiers
Robin des Bois

Initiation

Les chevaliers teutoniques

Tyrolienne géante

Les croisés

Arthur de Bretagne

Saladin

Prince Jean

Frère Tuck Petit Jean

Sorties de
Secours

Sorties de
Secours

Will Scarlett

Lady Mariane

Philippe Auguste
Conrad de Montferrat

Aliénor d’Aquitaine Alan A Dayle

Petit Robin

Village 
de Robin

& 
Fun Box

Les enfants 
perchés

Table de pique-nique
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Plan des parcours

Plaine de jeu

 La plaine de jeux           Sur réservation           Activités à régler sur place 

Jeux gonflables Village de RobinLabyrinthe géant Fun box
Parcours enfants

perchés

Archery Tag
Rando Trottinette 

électrique Rando Quad Paint-Ball PoneysLaser-Ball

Parcours énigmes

Bunjee EjectionExplor’Games Tir à l’arc Mini-QuadTyrolienne à virage Accrobranche


